
2026 年 1 月 19 日 

 

関係者各位 

 

兵庫医科大学病院 

病院長 池内 浩基 

 

 

診療科名変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当院での治験推進にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2026 年 4 月 1 日付で下記のとおり診療科名を変更することとなりました。 

本変更に伴い、締結済みの契約書、必須文書等の記載につきましては、本書をもって読み

替えていただき、改めての契約書等を取り交わすなどの手続きを省略させていただきます。 

ご理解とご協力のほどよろしくお願いします。 

 

謹白 

 

記 

 

【診療科名の変更】 

 

変更前（～2026 年 3 月 31 日） 変更後（2026 年 4 月 1 日～） 

消化管内科 消化器内科（消化管） 

肝・胆・膵内科 消化器内科（肝・胆・膵） 

乳腺・内分泌外科 乳腺外科 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先：             

兵庫医科大学病院 臨床研究支援センター 

                     電話番号 0798-45-6094 


